subsemnatului oficiu protopresbiterial, cu prealabila încuviințare a subsemnatului, pe lângă observarea dispozițiilor din regulamentul pentru parohii, concurenții, în vreo Duminică ori sâmbătoare, se vor putea prezenta în biserică spre a cânta, respective a liturgii, ori cuvânta.

Bistrița, la 9/22 Aprilie 1918.

Oficiul protopresbiterial ort. rom. al tractului Bistrița, în conțelegere cu comitetul parohial.

**Gregorin Pletosu,**
protopop.

Nr. 638/918.

(113) 2-3

**Concurs.**

Pentru întregirea postului învățătoresc dela școala gr. or. română din **Făgăraș** se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în Telegraful Român.